
２０２１年９月 

安全管理室 事務室と検収､納品車両のご案内 
 

平素より安全管理室の業務にご理解・ご協力を賜りお礼申し上げます。 

安全管理室は、イーストウイング１階に事務室と薬品検収場所が下記の通りございます。 
 
                 記 
 

【事務室】 イーストウイング 1 階  東側 
 
【検収、納品車両のご案内】 外周道路を経由し エクセル３ 横から進入路にお進みください。 

１．試薬は玄関ホール横で検収を行います。 
   （イーストウイングとトリシアの間より玄関ホールに乗り入れ） 
２．高圧ガス管理票・その他はイーストウイング裏から安全管理室にお越しください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ 特に下記場所においては 
歩行者に十分注意を払い走行してください！ 

 


